



Ref: SECY/2026 - 27/037

June 16, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

Scrip Code 504176

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement - Notice to Shareholders regarding intimation of
Second 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak” - Reg**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of the Newspaper Advertisement published in , "Business Standard" (English — All India Edition) and "Maalai Malar" (Tamil — Chennai Edition) on 15.06.2026 regarding intimation of Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" to the Shareholders of the Company, launched by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs.

The above information is also available on the website of the Company at <https://www.highenergy.co.in/investor-info/>

Thanking you,

Yours faithfully,

For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED,

(V. Anantha Subramanian)
Company Secretary

Encl: as above

BUSINESS STANDARD DT 15.06.2026



HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

CIN: L35999TN1961PLC004606

Regd. Office: "ESVIN House", 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai 600 096

Phone: 044-24960335/24963552/24961785,

E-mail: hebcnn@highenergy.co.in Investor Grievance ID: investor@highenergyltd.com Website: www.highenergy.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING SECOND 100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK"

This is to inform you that, in continuation of earlier campaign, the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs, Government of India, vide e-mail dated 27th March, 2026 has launched the Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak", effective from 01st April, 2026 to 09th July, 2026, for KYC and other related Updates to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to IEPF.

As per the directives of the IEPFA, High Energy Batteries (India) Limited ("the Company") has initiated the Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak", for all our shareholders to update their KYC and other details, if not done already and to claim their unpaid / unclaimed dividend(s) in order to prevent transfer to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Shareholders are requested to update their KYC details such as PAN, Address, Email ID, Mobile number, Bank Mandate (Form ISR-1), Update of signature (Form ISR-2) and Nominee details (Form SH-13), in order to ensure timely receipt of the dividend declared by the Company directly to the respective shareholder Bank account and preventing transfer of such dividends and shares to the IEPFA.

Shareholders holding shares in Dematerialised (Demat) form are requested to contact their Depository Participant (DP) to update the KYC details.

Shareholders holding shares in Physical form are requested to visit the Company's website <https://www.highenergy.co.in/investor-info/> or our RTA website https://cambridge.cameoindia.com/Module/Downloadable_Formats.aspx and, download the requisite forms, fill the forms, attach necessary documents and send the same to the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) at the following address through hand delivery or by post or by courier.

M/s. Cameo Corporate Services Limited, Unit: High Energy Batteries (India) Limited
"Subramanian Building, V Floor, No.1, Club House Road, Chennai 600 002

For any Query / Clarification, shareholders may send email to the Company's designated email id at hebcnn@highenergy.co.in / investor@highenergyltd.com or contact our RTA through Online Investor Services Portal: <https://wisdom.cameoindia.com/>

Place: Chennai
Date: 13.06.2026

For High Energy Batteries (India) Limited
V. Anantna Subramanian
Company Secretary

MAALAI MALAR DT 15.06.2026



ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L36999TN1961PLC004606

பதிவு அலுவலகம்: "சன்லீன் ஹவுஸ்", 13, பழைய மகாபலிபுரம் சாலை, பெருங்குடி, சென்னை-600 096.
தொலைபேசி: 044-24960335 / 24963562 / 24961785. மின்னஞ்சல்: hebn@highenergy.co.in
முதுகிடாளர்கள் குறைந்தீர்க்கும் பின்னஞ்சல்: investor@highenergy.co.in இணையதளம்: www.highenergy.co.in

இரண்டாவது 100 நாட்கள் பிரச்சாரம் - "சஷம் நிவேஷக்" குறித்து பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

இதன் மூலம் உங்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், முந்தைய பிரச்சாரத்தின் தொடர்ச்சியாக, இந்திய அரசின் பெறுதலான விவகாரங்கள் குறை அமைச்சரத்தின் சீடி செயல்படும் முதுகிடாளர் கலவி மற்றும் மாதுகாப்பு நிதி ஆகணைம் (IEPFA), 27 மார்ச், 2026 அன்று அனுப்பிய பின்னஞ்சல் மூலம், "சஷம் நிவேஷம்" என்ற இரண்டாவது 100 நாள் பிரச்சாரத்தை D1 ஏப்ரல், 2026 முதல் 09 ஜூலை, 2026 வரை தடைமுறைக்கு கொண்டுவந்துள்ளது. இந்தப் பிரச்சாரம் KYC மற்றும் பிற தொடர்புடைய பூர்த்திப்புகளை சீர்திருத்தி, செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகையை (Dividends) IEPFA-க்கு மாற்றப்படுவதை தடுக்க உறுதிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

தேசிய IEPFA-வின் உத்தரவின்படி, ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ("நிறுவனம்"), தனது அனைத்து பங்குதாரர்களும் என்னவென பதிவேட்டை KYC மற்றும் பிற விவரங்களை பூர்த்திப்பதும், தடைக்குள்ளே செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகையை பெற்றுக்கொள்ளவும், மேலும், அனைத்து பங்குதாரர்கள் கலவி மற்றும் மாதுகாப்பு நிதி (IEPF)-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுக்கவும், "சஷம் நிவேஷம்" என்ற இரண்டாவது 100 நாள் பிரச்சாரத்தை தொடங்கியுள்ளது.

பங்குதாரர்கள், PAN, முடிவா, பின்னஞ்சல் முகவரி, கையெழுத்தான, கலவி ஆணை (Form ISF-1), கையெழுத்தான பூர்த்திப்படி (Form ISF-2) மற்றும் நிவாரணப் படிவங்கள் (Form SH-13) போன்ற KYC விவரங்களை பூர்த்திப்பதற்கு <https://cambridgecamoindia.com/Module/Default.aspx?ModuleID=13> மூலம், தேவையான படிவங்களைப் பூர்த்திப்பதும், அவற்றை நிவாரண ஆணைகளை அளிப்பதும், அத்தகைய ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் பங்குகள் IEPF-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுப்பதற்கும் உறுதி செய்யலாம். புகைப்படம் கோரப்பட்ட (Demat) கலவியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், KYC விவரங்களைப் பூர்த்திப்பதற்காக தங்களது பெயர்செய்தி பங்குதாரரை (DP) தொடர்புகொள்ளுமாறு கோருகின்றோம்.

பெயர்செய்தி (Physical) கலவியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் இணையதளம் <https://www.highenergy.co.in/investor-info/> அல்லது என்எசு RTA இணையதளம் <https://cambridgecamoindia.com/Module/Default.aspx?ModuleID=13> மூலம், தேவையான படிவங்களைப் பூர்த்திப்பதும், அவற்றை நிவாரண ஆணைகளை இணைத்து, சீர்திருத்தும், முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு (RTA) தொடர்பாக அல்லது அஞ்சல் மூலமாக அல்லது க.சி.ய் மூலம் அனுப்பமாறு கோருகின்றோம்.

M/s. ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், பிரிவு: ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

"கபாலகவி" கட்டிடம், 5 ஆம் தளம், என்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002

எதிர்த்து கோரல்கள் / விவரங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் நிவாரணப் பங்குதாரரை <https://www.highenergy.co.in/investor@highenergy.co.in> மூலம், தேவையான படிவங்களைப் பூர்த்திப்பதும், அவற்றை நிவாரண ஆணைகளை இணைத்து, சீர்திருத்தும், முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு (RTA) தொடர்பாக அல்லது அஞ்சல் மூலமாக அல்லது க.சி.ய் மூலம் அனுப்பமாறு கோருகின்றோம்.

இடம் : சென்னை நாள் : 13.06.2026 ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக V அனைத்து கபாலகவி, நிறுவன செயலாளர்